台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：林玉蘭 02-27556498
                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net
受文者：如正本

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 8 月 14 日

發文字號：(107)汽貨聯民字第093號
附件：

主旨：轉新北市新增禁行大貨車路段公告一份，請 查照。
說明：依據107年 8 月 14 日（107）汽貨國明字第127號函辦理。
正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會
副本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會

[image: image1.jpg]Y
)

%%
aram (X[ BB 26|
LB &K
that 22047 L ARG E 1L 25 1 £2 16138104
AL RRIE
I R (029003456 /6826
106 ME : (02)89532311
& LA A 5316258 230(TH) &4 44 © AKT811@ntpc. gov. tw

XXE FERBAFRERER XA ®

SRABEE

BXBH FERBAITHE8A108 °
BX T MR EF E10715098425%

@A Bk
B % RARE A SR B
Mt X5

EH CREMERATEAREEREAEIM  BFREAEF S0

HER -

A ¢ RIFE S S8 B I I SR B O B AR T o
EAC RBIEBTARDEFRAS  AAHEHE - TBINBAS © LB

NEWEHELEEEN - KRB ABEHELTEEEMN - LBV RLESH
FEARIRR - ENEALRERERERELACHEOE TERAAR
EREREFEQNGLAMBSCE  EHLARALAMAERERNEL GBS &
CHMATARBEKEERKALL2E - MATAZRERNERELE - H#k
TARERBMEERNERELY - BB TBR(RSMETEA) » #bH
EREMBENA ~ MLTEEA

BAHMILTHALES HAETHERBEZR - MHETBERFELS ~ MLTHRE

BARE B~ MLTHARERS MLTERIBL2EE 8 - MLTHRF
Xi@ A (e K1)

.>5_
My
=
P
el
iy
S
i
¥
%3
e
<
(a4
by
an
4

L
A0
\/\\\y
N
<
2l

1A #AIR

理事長
中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：李永山 02-27026023

                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net
受文者：如正本
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 8 月 14 日

發文字號：（107）汽貨國明字第  127  號

附件：

主旨：轉新北市新增禁行大貨車路段公告一份，請 查照。
說　明：依據107.8.10新北府交安字第1071509842號函辦理。
正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會
副本：中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會

理事長
[image: image5.jpg]

[image: image2.jpg]=

1% A
AR

MibmEF %

HFX B FPEREIOTE8A10R ;
BHXFE MR ZFEH10715098421 55
M4 do N FIE—

EE AL IEATET AL 2
AR ¢ %A IR T ARSI B 54 B 1R I
CNEFE
WA TREE WM ERE(E8E T A E202 1355 &)
BEITAEEBE i Bkl & o |
- AZAH10TEIR15B & 0 AEBEATHRBRER RBE TR
S &F R 5 o

TY Y

[image: image3.jpg]T 107 £ 9 AL ZE L A FERBTBRE/BR—F %

& 7] BT/ & R BT R B A B
1.107 # 9 A

WS RGE 185 | & B F L 15
15 BAE R,

Wy B |(BuorZE 20 213
B&E%)

()R EREHEB

45

BHME -

23 M E -

[UTEa]

[image: image4.jpg]MHEATRELERR ERBATHE
REEumERR(EISRBORE 20 2 1 RBH)

A W
# ISR EXE EBE )

高福明

PAGE